
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j. PPR-6551-44/ČJ-2016-990656  

                 Praha 16. srpna 2016 

                 Počet listů: 3 

P Í S E M N Á   Z P R Á V A  Z A D A V A T E L E 

 

o veřejné zakázce dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

  IČ: 00007064 

  DIČ: CZ00007064 

Název veřejné zakázky 

SLZZ – Na Baních 1304, Zbraslav – opravy interiéru objektu 01,2 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavby za provozu budovy v rozsahu prováděcí 

projektové dokumentace s výkazem výměr dle projektové dokumentace zpracované společností 

ORIGON spol. s. r. o., Baarova 1541/42, Praha 4.  

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zadávání veřejné zakázky na základě ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona.   

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

29 590 000,00 Kč bez DPH, 35 803 900,00 Kč s DPH.  

Vybraný uchazeč: 

 EMV s. r. o., realizace staveb a technologií    

 Libušská 190/100 

 142 01 Praha 4 

 IČO: 48038792 

   

Veřejná zakázka bude plněna prostřednictvím subdodavatele.  

 

 



 

 

Ostatní uchazeči: 

 ROYAL DIAMOND stavební společnost s. r. o.     

 Na Zavadilce 3 

 160 00 Praha 6           

 IČO: 47122439 

 Nabídková cena  34 644 110,00 Kč bez DPH 

      41 919 373,00 Kč vč. 21 % DPH  

 

 PROMINECON CZ a. s.  

 Revoluční 767/25 

 110 00 Praha 1 

 IČO: 25110977 

 Nabídková cena   36 492 619,02 Kč bez DPH 

      44 156 069,01 Kč vč. 21 % DPH  
 

  AVERS, spol. s. r. o.   

 Michelská 240/49 

 141 00 Praha 4 

 IČO: 41190840 

 Nabídková cena   30 957 807,00 Kč bez DPH 

      37 458 947,00 Kč vč. 21 % DPH 

 

 UNISTAV CONSTRUCTION a. s.  

 Příkop 838/6           

 602 00 Brno 

 IČO: 03902447  

 Nabídková cena   34 149 327,81 Kč bez DPH 

      41 320 686,65 Kč vč. 21 % DPH  

 

Vyloučení uchazeči 

 BETKON s. r. o.     

 Na dlouhém lánu 424/33 

 160 00 Praha 6           

 IČO: 26171902 

 Nabídková cena   38 574 467,89 Kč bez DPH 

      46 675 106,15 Kč vč. 21 % DPH  

 

Odůvodnění vyloučení 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona hodnotící komise konstatuje, že uchazeč 
nesplňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

Dle výpisu z obchodního rejstříku společnosti BETKON s. r. o. je zřejmé, že tato společnost má 
dva jednatele, ale každý jednatel zastupuje společnost samostatně.   

Uchazeč ve své nabídce předložil výpis z evidence rejstříku trestů pro právnickou osobu 
BETKON s. r. o. a pro fyzickou osobu jednatele společnosti pana Martina Kozla, oba výpisy jsou 
však starší více než 90 dní.  

 

 



 

 KAZIKO a. s.    

 Pod Turnovskou tratí 182/18 

 198 00 Praha 9 

 IČO: 26693054 

 Nabídková cena   32 599 949,66 Kč bez DPH 

      39 445 939,09 Kč vč. 21 % DPH 

Odůvodnění vyloučení 

Nabídka uchazeče neobsahovala dokumenty v souladu s ustanovením § 53 odst. 3 písm. a), b) 
a c) zákona.  

Nabídka uchazeče dále neobsahovala Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších 
předpisů pro odbor odpovídající a vztahující se k předmětu veřejné zakázky – Pozemní stavby – 
pro osobu pověřenou vedením stavby.  

  

Hodnotícím kritérium 

Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) 

zákona.   

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

Tel: 974 884 563  

        Mgr. Jaromír Bischof v. r.  

              zástupce zadavatele 


